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EDITAL PPGL/UFPB N° 06/2023

DIVULGACAO DA DATA E DO HORARIO DAS ENTREVISTAS

Linha de Pesquisa Inscricao Data Horério
Estudos Africanos e Afro-Brasileiros 119449 02/05 15h00-15h30
Estudos Africanos e Afro-Brasileiros 119594 02/05 15h40-16h10
Estudos Africanos e Afro-Brasileiros 118754AF 02/05 16h20-16h50
Estudos Africanos e Afro-Brasileiros 119436 02/05 17h00-17h30
Estudos Africanos e Afro-Brasileiros 119343 02/05 17h40-18h10
Estudos Africanos e Afro-Brasileiros 119467 02/05 18h20-18h50
Estudos Africanos e Afro-Brasileiros 119498 02/05 19h30-20h00
Estudos Africanos e Afro-Brasileiros 119484AF 02/05 20h10-20h40
Estudos Africanos e Afro-Brasileiros 119440 03/05 13h30-14h00
Estudos Africanos e Afro-Brasileiros 118985 03/05 14h10-14h40
Estudos Africanos e Afro-Brasileiros 119479 03/05 14h50-15h20
Estudos Africanos e Afro-Brasileiros 119385 03/05 15h30-16h00
Estudos Africanos e Afro-Brasileiros 119462 03/05 16h20-16h50
Estudos Africanos e Afro-Brasileiros 119404 03/05 17h00-17h30
Estudos Africanos e Afro-Brasileiros 119431AF 03/05 17h40-18h10
Estudos Africanos e Afro-Brasileiros 119515AF 03/05 18h20-18h50

.~ DOuToRADO

Linha de Pesquisa Inscricdo Data Horario
Estudos Africanos e Afro-Brasileiros 119495 30/04 14h00-14h30
Estudos Africanos e Afro-Brasileiros 118439 30/04 14h40-15h10
Estudos Africanos e Afro-Brasileiros 119514 30/04 15h20-15h50
Estudos Africanos e Afro-Brasileiros 119313 30/04 16h00-16h30
Estudos Africanos e Afro-Brasileiros 119299 30/04 16h40-17h10
Estudos Africanos e Afro-Brasileiros 119304AF 30/04 17h20-17h50

.~ MESTRADO

Linha de Pesquisa Inscricao Data Horario
Estudos Semioticos 119373AF 02/05 13h00-13h30
Estudos Semioticos 118939 02/05 13h40-14h10
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Estudos Semidticos
Estudos Semidticos
Estudos Semidticos
Estudos Semidticos

Linha de Pesquisa
Estudos Semidticos
Estudos Semidticos
Estudos Semidticos
Estudos Semidticos
Estudos Semidticos

Linha de Pesquisa
Estudos Classicos e Medievais
Estudos Classicos e Medievais
Estudos Classicos e Medievais
Estudos Classicos e Medievais
Estudos Classicos e Medievais
Estudos Classicos e Medievais

Linha de Pesquisa
Estudos Classicos e Medievais
Estudos Classicos e Medievais
Estudos Classicos e Medievais
Estudos Classicos e Medievais
Estudos Classicos e Medievais
Estudos Classicos e Medievais

Linha de Pesquisa

Estudos Decoloniais e Feministas
Estudos Decoloniais e Feministas
Estudos Decoloniais e Feministas
Estudos Decoloniais e Feministas
Estudos Decoloniais e Feministas

EXAME DE SELECAO PARA MESTRADO E DOUTORADO

119376
119458
119470AF
119510AF

Inscricao
119171
119308
119377

119491AF
118461

Inscricao
118424
119355
119413
118407
118795
119444

Inscricao
119490
119487
118999
119330
119374
119469

Inscricao
119284
118485
119448

118414AF

119368AF
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02/05
02/05
02/05
02/05

Data
02/05
02/05
02/05
02/05
02/05

Data
26/04
26/04
26/04
26/04
26/04
26/04

Data
30/04
30/04
30/04
30/04
30/04
30/04

Data
25/04
25/04
25/04
25/04
25/04

14h20-14h50
15h00-15h30
15h40-16h10
16h20-16h50

Horario
8h00-8h30
8h40-9h10
9h20-9h50

10h00-10h30
10h40-11h10

Horario
15h00-15h30
15h40-16h10
16h20-16h50
17h00-17h30
17h40-18h10
18h20-18h50

Horario
15h00-15h30
15h40-16h10
16h20-16h50
17h00-17h30
17h40-18h10
18h20-18h50

Horario
14h00-14h30
14h40-15h10
15h20-15h50
16h00-16h30
16h40-17h10
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119380 02/05
119408 02/05

Estudos Decoloniais e Feministas
Estudos Decoloniais e Feministas

Linha de Pesquisa Inscricao Data
Estudos Decoloniais e Feministas 119502 02/05
Estudos Decoloniais e Feministas 119421 02/05
Estudos Decoloniais e Feministas 119360 02/05

Linha de Pesquisa Inscricéo Data
Poéticas da Subjetividade 119306 30/04
Poéticas da Subjetividade 119282 30/04
Poéticas da Subjetividade 119465 30/04
Poéticas da Subjetividade 119329 30/04
Poéticas da Subjetividade 119621 30/04

Linha de Pesquisa Inscricao Data
Poéticas da Subjetividade 119334 30/04
Poéticas da Subjetividade 119455AF 30/04
Poéticas da Subjetividade 119350 30/04
Poéticas da Subjetividade 119389 30/04
Poéticas da Subjetividade 119352 30/04
Poéticas da Subjetividade 119294 30/04

Linha de Pesquisa Inscricao Data
Leituras Literarias 119635 29/04
Leituras Literarias 119202 29/04
Leituras Literarias 119388 29/04
Leituras Literarias 119488 29/04
Leituras Literarias 119443AF 29/04
Leituras Literarias 119477 29/04
Leituras Literarias 119459 29/04
Leituras Literarias 119296 29/04
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14h00-14h30
14h40-15h10

Horario
15h20-15h50
16h00-16h30
16h40-17h10

Horario
8h00-8h30
8h30-9h00
9h00-9h30

9h30-10h00
10h00-10h30

Horario
10h30-11h00
11h00-11h30
11h30-12h00
12h00-12h30
12h30-13h00
13h00-13h30

Horario
8h30-9h00
9h00-9h30

9h30-10h00
10h00-10h30
10h30-11h00
11h00-11h30
11h30-12h00
14h00-14h30

DIVULGAGAO DO RESULTADO DOS PEDIDOS DE RECONSIDERAGAO DA PROVA ESCRITA
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Leituras Literarias 119434 29/04 14h30-15h00
Leituras Literarias 118522 29/04 15h00-15h30
Leituras Literarias 119609AF 29/04 15h30-16h00
-~ DOutorRADO
Linha de Pesquisa Inscricao Data Horério

Leituras Literarias 118382AF 03/05 8h30-9h00

Leituras Literarias 118857 03/05 9h00-9h30

Leituras Literarias 119139 03/05 9h30-10h00
Leituras Literarias 119287 03/05 10h00-10h30
Leituras Literarias 119322 03/05 10h30-11h00
Leituras Literarias 118686 03/05 11h00-11h30
Leituras Literarias 118397 03/05 11h30-12h00
Leituras Literarias 118708 03/05 14h00-14h30
Leituras Literarias 119485 03/05 14h30-15h00
Leituras Literarias 119507 03/05 15h00-15h30
Leituras Literarias 118932 03/05 15h30-16h00

Linha de Pesquisa Inscricdo Data Horario
Traducéo e Cultura 119075 29/04 8h00-8h30
Traducéo e Cultura 119190 29/04 8h30-9h00
Traducéo e Cultura 119195 29/04 9h00-9h30
Traducéo e Cultura 119323 29/04 9h30-10h00
Traducéo e Cultura 119338 29/04 10h00-10h30
Traducao e Cultura 119427 29/04 10h30-11h00
Traducao e Cultura 119460 29/04 11h00-11h30
Tradugéo e Cultura 119466 29/04 11h30-12h00

Linha de Pesquisa Inscricao Data Horario
Tradicdo e Modernidade 119335 26/04 9h00-9h30
Tradicdo e Modernidade 119442 26/04 9h40-10h10
Tradicdo e Modernidade 119397 26/04 10h20-10h50
Tradicdo e Modernidade 119112 26/04 11h00-11h30
Tradicdo e Modernidade 119592 26/04 11h40-12h10
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Linha de Pesquisa Inscricdo Data Horério
Tradicdo e Modernidade 119516 25/04 9h30-10h00
Tradicdo e Modernidade 119137 25/04 10h10-10h40
Tradicdo e Modernidade 119468 25/04 10h50-11h20
Tradicdo e Modernidade 119503 25/04 11h30-12h00
Tradicdo e Modernidade 119386 25/04 14h00-14h30

Jodo Pessoa, 23 de abril de 2024.
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Marco Valério Classe Colonnelli
Coordenador
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